
Česká komora tlumočníků znakového jazyka, o. s., a Post Bellum zvou 
všechny zájemce na zajímavou výstavu o československé historii:

Atentát na Heydricha –
70 příběhů Paměti národa

Prohlídka výstavy proběhne 
s průvodcem a tlumočníkem 

znakového jazyka.

TERMÍNY:

pátek 22. června, od 15 hodin
(pro veřejnost)

 čtvrtek 28. června, od 9 hodin
(pro školy)

 čtvrtek 28. června, od 16 hodin
(pro veřejnost)

DOBA TRVÁNÍ: 60 minut MÍSTO SETKÁNÍ: 10 minut před začátkem 
prohlídky před vchodem do památníku v parku

na Karlově náměstí, Praha 2 CENA: zdarma

Na jednotlivé prohlídky může maximálně 30 lidí,
proto je potřeba se předem přihlásit SMS na 777 942 331

nebo e-mailem: marketa.spilkova@gmail.com
do 21. června (pro 1. termín prohlídky)
a do 27. června (pro 2. termín prohlídky

ATENTÁT NA HEYDRICHA

Česká komora tlumočníků znakového jazyka | info@cktzj.com | www.cktzj.com
Post Bellum | info@postbellum.cz | www.postbellum.cz

fo
to

: 
Bu

nd
es

ar
ch

iv
, 

Bi
ld

 1
46

-1
96

9-
05

4-
16

 /
 H

of
fm

an
n,

 H
ei

nr
ic

h 
/ 

CC
-B

Y-
SA


